
令和元年度 令和2年度 令和3年度 令和4年度 登閣者(人） 対 比(％）

4月 86,444 0 28,464 43,797 15,333 153.9

5月 77,475 0 23,397 48,206 24,809 206.0

6月 40,223 16,289 13,684 31,576 17,892 230.8

7月 35,973 16,571 21,024 27,235 6,211 129.5

8月 49,040 21,821 18,747 44,845 26,098 239.2

9月 41,485 27,497 0 32,141 32,141 －

10月 39,734 34,550 34,585 48,837 14,252 141.2

11月 55,233 45,107 46,629 53,601 6,972 115.0

12月 31,115 18,681 27,497 29,578 2,081 107.6

1月 48,823 14,622 27,801 38,566 10,765 138.7

2月 34,913 21,590 16,082 34,343 18,261 213.5

3月 0 38,701 40,797 63,451 22,654 155.5

合計 540,458 255,429 298,707 496,176 197,469 166.1

犬山城入場登閣者数について

※令和元年8月1日～9月30日：天守保存修理工事に伴い天守入場不可。入場料無料にて天守１、２階を開放

※令和3年8月28日～9月30日：新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大予防対策のため閉城

項　目

実　入　場　登　閣　者　数　（人） 登 閣 者 数 前 年 対 比

※令和2年2月29日～5月31日：新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大予防対策のため閉城
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登閣者数前年対比

令和元年度 令和2年度 令和3年度 令和4年度 令和5年度 対 比(％）

4月 86,444 0 28,464 43,797 51,714 118.1 ※3

5月 77,475 0 23,397 48,206 57,574 119.4 ※3

6月 40,223 16,289 13,684 31,576 38,281 121.2

7月 35,973 16,571 21,024 27,235 0.0

8月 49,040 21,821 18,747 44,845 0.0

9月 41,485 27,497 0 32,141 0.0 ※4

10月 39,734 34,550 34,585 48,837 0.0

11月 55,233 45,107 46,629 53,601 0.0

12月 31,115 18,681 27,497 29,578 0.0

1月 48,823 14,622 27,801 38,566 0.0

2月 34,913 21,590 16,082 34,343 0.0

3月 0 38,701 40,797 63,451 0.0

年合計 540,458 255,429 298,707 496,176 147,569 29.7

※3　令和2年4月1日～5月31日：新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大予防対策のため閉城

※1　令和元年8月1日～9月30日：天守保存修理工事に伴い天守入場不可。入場料無料にて天守1、2階を開放

※2　令和2年2月29日～3月31日：新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大予防対策のため閉城

※4　令和3年8月28日～9月30日：新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大予防対策のため閉城

犬山城入場登閣者数について（年度）

項　目

実　入　場　登　閣　者　数　（人）
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R3:R4
対比

対 比(％）

1月 41,723 48,823 14,622 27,801 38,566 138.7

2月 36,702 34,913 21,590 16,082 34,343 213.5

3月 66,025 0 38,701 40,797 63,451 155.5

4月 86,444 0 28,464 43,797 51,714 118.1

5月 77,475 0 23,397 48,206 57,574 119.4

6月 40,223 16,289 13,684 31,576 38,281 121.2

7月 35,973 16,571 21,024 27,235 0.0

8月 49,040 21,821 18,747 44,845 0.0

9月 41,485 27,497 0 32,141 0.0

10月 39,734 34,550 34,585 48,837 0.0

11月 55,233 45,107 46,629 53,601 0.0

12月 31,115 18,681 27,497 29,578 0.0

年合計 601,172 264,252 288,940 444,496 283,929 63.9

項　目

犬山城入場登閣者数について（年間）

平成31年
令和元年

令和2年 令和3年 令和4年 令和5年

※4　緊急事態宣言①　令和2年4月7日～5月8日（継続5月31日　解除5月25日）

※6　緊急事態宣言③　令和3年8月28日～9月30日

※1　令和元年8月1日～9月30日：天守保存修理工事に伴い天守入場不可。入場料無料にて天守1、2階を開放

※2　令和2年2月29日～3月31日：新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大予防対策のため閉城

※3　令和2年4月1日～5月31日：新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症拡大予防対策のため閉城

※5　緊急事態宣言②　令和3年1月8日～2月7日（継続3月7日　解除2月28日）
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